
Šis dokuments ir izveidots vienīgi dokumentācijas nolūkos, un iestādes neuzņemas nekādu atbildību par tā saturu

►B KOMISIJAS LĒMUMS

(1994. gada 13. jūlijs),

ar ko nosaka veselības garantijas zirgu dzimtas dzīvnieku transportam no vienas trešās valsts uz
citu atbilstoši Direktīvas 91/496/EEK 9. panta 1. punkta c) apakšpunktam

(Dokuments attiecas uz EEZ)

(94/467/EK)

(OV L 190 , 26.7.1994, lpp. 28)

Grozīta ar:

Oficiālais Vēstnesis

Nr. Lappuse Datums

►M1 Komisijas Lēmums (1996. gada 12. janvāris), L 19 53 25.1.1996

►M2 Komisijas Lēmums (2001. gada 7. augusts), L 232 28 30.8.2001

1994D0467 — LV — 30.08.2001 — 002.001 — 1



▼B
KOMISIJAS LĒMUMS

(1994. gada 13. jūlijs),

ar ko nosaka veselības garantijas zirgu dzimtas dzīvnieku trans-
portam no vienas trešās valsts uz citu atbilstoši Direktīvas 91/496/

EEK 9. panta 1. punkta c) apakšpunktam

(Dokuments attiecas uz EEZ)

(94/467/EK)

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1991. gada 15. jūlija Direktīvu 91/496/EEK, ar ko
nosaka principus, kā organizēt to dzīvnieku veterinārās pārbaudes, kuri
Kopienā ierodas no trešām valstīm, un ar ko groza Direktīvas 89/662/
EEK, 90/425/EEK un 90/675/EEK (1), un kurā jaunākie grozījumi ir
izdarīti ar Lēmumu 92/438/EEK (2), un jo īpaši tās 9. panta 1. punkta c)
apakšpunktu,

tā kā saskaņā ar Direktīvas 91/496/EEK 9. panta 1. punkta c) apak-
špunktu jānosaka veselības garantijas, transportējot dzīvniekus no vienas
trešās valsts uz citu; tā kā ir novērotas zināmas problēmas attiecībā uz
zirgu dzimtas dzīvnieku pārvietošanu no vienas trešās valsts uz citu;

tā kā Komisija Lēmumā 92/260/EEK (3), kurā grozījumi izdarīti ar
Lēmumu 93/344/EEK (4), noteiktas prasības veselības stāvoklim un
veterinārajai sertifikācijai, kāda nepieciešama reģistrētu zirgu pagaidu
ievešanai; tā kā šie noteikumi paredz visas vajadzīgās garantijas, kas
attiecas uz Kopienas veselības statusa saglabāšanu; tā kā, runājot par
veselības garantijām, kas attiecināmas uz zirgu dzimtas dzīvnieku
pārvietošanu no vienas trešās valsts uz citu, būtu jāatsaucas uz veselības
stāvokļa prasībām, kas noteiktas Lēmumā 92/260/EEK;

tā kā šajā lēmumā noteiktie pasākumi atbilst Pastāvīgās veterinārijas
komitejas atzinumam,

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

1. Zirgu dzimtas dzīvniekiem, kurus transportē no vienas trešās valsts
uz citu, jābūt no trešās valsts, kas minēta Lēmuma 92/260/EEK
I pielikumā.

2. Zirgu dzimtas dzīvniekiem, kas minēti 1. punktā, jābūt pievie-
notam sertifikātam, kura nosaukums ir “Tranzīta sertifikāts zirgu dzimtas
dzīvnieku transportam no vienas trešās valsts uz citu”. ►M1 ’Šajā
apliecībā jāietver veterinārās apliecības I, II un III iedaļa, izņemot e)
punkta v) apakšpunktu ◄ atbilstīgi Lēmuma 92/260/EEK II pielikumā
minētajai trešajai valstij, kas ir cilmvietas valsts. Turklāt tajā papildus
jāiekļauj šādas iedaļas.

1994D0467 — LV — 30.08.2001 — 002.001 — 2

(1) OV L 268, 24.9.1991., 56. lpp.
(2) OV L 243, 25.8.1992., 27. lpp.
(3) OV L 130, 15.5.1992., 67. lpp.
(4) OV L 138, 9.6.1993., 11. lpp.



▼B

▼M2
3. Neatkarīgi no 2. punkta prasībām un tikai attiecībā uz reģistrētiem
zirgiem Lēmuma 92/260/EEK II pielikuma A, B, C, D un E apliecību
III nodaļas d) punkta 3. ievilkuma trešo valstu sarakstu aizstāj ar
Lēmuma 92/260/EEK I pielikuma A līdz E grupu trešo valstu sarakstu.

▼B

2. pants

Šis lēmums ir adresēts dalībvalstīm.

1994D0467 — LV — 30.08.2001 — 002.001 — 3


